UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:_1066_/GDĐT

Bình Chánh, ngày   10   tháng   9  năm 2015

	Về việc đăng ký tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tài sản nhà nước tại cơ quan đơn vị

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS  trong Huyện;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc
Căn cứ công văn số 1659/TCKH ngày 08 tháng 9 năm 2015 của Phòng Tài chính Kế hoạch về việc đăng ký tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tài sản nhà nước tại cơ quan đơn vị.
Để việc tổng hợp danh sách nhân sự tham gia tập huấn tại các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS và các đơn vị trực thuộc được kịp thời, đầy đủ và đảm bảo chính xác.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS và các đơn vị trực thuộc lập danh sách cử cán bộ tham gia tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tài sản nhà nước tại cơ quan đơn vị  (theo mẫu sau) và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và mail cho Đ/c Bằng – Chuyên viên phụ trách CSVC –điện thoại 0908144175 – địa chỉ mail congbang.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn trước ngày 13 tháng 9 năm 2015
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Địa chỉ đơn vị
	Số điện thoại

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị  các Đ/c Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo (công lập), Tiểu học, THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc quan tâm và thực hiện đúng các nội dung trên.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

· Như trên;

· Lưu  VT

     (Đã ký)
                                                                                    Nguyễn Văn Nguyện

1